
Game39 ⾧野県中川村GⅡ大会　プログラム進行予定一覧

（目安時刻） 種目 エントリー順 会員番号 人名 犬名 ＨＩＧＨ ＭＪ ＳＪ LJ ＭＣ Ｓ 種目 エントリー順 会員番号 人名 犬名 RANK ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ （目安時刻）
８：００ フリースタイルトライアル 1 1642 戸島 弥生 碧音 大塚 関川 岩崎 大塚ま プラクティスゲーム（2R） 1 1839 野口 真人 颯太 土田さ 武藤 岩崎 関川ふ １２：００

フリースタイルトライアル 2 117 藤原 百合子 KIT プラクティスゲーム 3 1839 野口 千尋 蒼太

フリースタイル 1 1729 細野 勝弘 goovy ↓ ↓ ↓ ↓ フリースタイル 1 1729 細野 勝弘 goovy ↓ 小屋松 ↓ ↓ ↓

フリースタイル 2 W02 太田 博彦 ルピカ 3 フリースタイル 2 W02 太田 博彦 ルピカ 3

フリースタイル 3 897 小山 利子 Reed 5 フリースタイル 3 897 小山 利子 Reed 5

フリースタイル 4 1642 戸島 弥生 璃音 9 フリースタイル 4 1642 戸島 弥生 璃音 9

フリースタイル 5 1729 細野 美佐子 pipi フリースタイル 5 1729 細野 美佐子 pipi

フリースタイル 6 352 加茂 可寿美 ハルカ 2 フリースタイル 6 352 加茂 可寿美 ハルカ 2

フリースタイル 7 1799 佐久川 紘樹 虎雷　Rock.Z 1 フリースタイル 7 1799 佐久川 紘樹 虎雷　Rock.Z 1

レディースクラス 1 1642 戸島 弥生 璃音 29 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

RANK ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ レディースクラス 2 1183 伊藤 麻優菜 シャンス 2

９：００ プラクティスゲーム（2R） 1 1839 野口 真人 颯太 土田さ 武藤 岩崎 関川ふ レディースクラス 3 1606 河西 典子 マーリン 70

プラクティスゲーム（1R） 2 1840 原 竜彦 月莉 レディースクラス 4 1739 山田 美也子 Win 56

プラクティスゲーム 3 1839 野口 千尋 蒼太 レディースクラス 5 1701 正司 奈々 BEIN SCHNELL 52

レディースクラス 6 1795 大沼 由美子 ENEL 49

レディースクラス 1 1642 戸島 弥生 璃音 29 ↓ 小屋松 ↓ ↓ ↓ レディースクラス 7 897 小山 利子 Reed 34

レディースクラス 2 1183 伊藤 麻優菜 シャンス 2 レディースクラス 8 117 藤原 百合子 Shep 25

レディースクラス 3 1606 河西 典子 マーリン 70 レディースクラス 9 1282 島田 優 SHIGERU 21

レディースクラス 4 1739 山田 美也子 Win 56 レディースクラス 10 1604 長谷 真理加 わっしょい 15

レディースクラス 5 1701 正司 奈々 BEIN SCHNELL 52 レディースクラス 11 1642 戸島 弥生 湊音 11

レディースクラス 6 1795 大沼 由美子 ENEL 49 レディースクラス 12 1627 近藤 貴代 HARUKI 8

レディースクラス 7 897 小山 利子 Reed 34 レディースクラス 13 1183 伊藤 麻優菜 ゼウス 1

レディースクラス 8 117 藤原 百合子 Shep 25

レディースクラス 9 1282 島田 優 SHIGERU 21

レディースクラス 10 1604 長谷 真理加 わっしょい 15 RANK ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ

レディースクラス 11 1642 戸島 弥生 湊音 11 スーパークラス 1 904 日比野 敬司 MouMou 80 太田 河西 末光 岩崎 長谷 １２：４５
レディースクラス 12 1627 近藤 貴代 HARUKI 8 スーパークラス 2 1282 服部 紀子 L.ZON 54

レディースクラス 13 1183 伊藤 麻優菜 ゼウス 1 スーパークラス 3 1556 大嶽 孝 テト 68

スーパークラス 4 328 冨永 吉信 Vachell 67

スーパークラス 5 1543 小笠原 真一 アロ 64

RANK ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ スーパークラス 6 5 大塚 裕 JETER 63

９：３５ スーパークラス 1 904 日比野 敬司 MouMou 80 太田 河西 末光 岩崎 長谷 スーパークラス 7 108 土田 哲 dada 60

スーパークラス 2 1282 服部 紀子 L.ZON 54 スーパークラス 8 1294 深谷 浩之 ファングジョーカー 59

スーパークラス 3 1556 大嶽 孝 テト 68 スーパークラス 9 609 鈴木 哲 PRETZ 39

スーパークラス 4 328 冨永 吉信 Vachell 67 スーパークラス 10 1270 松田 純子 めぐ 30

スーパークラス 5 1543 小笠原 真一 アロ 64 スーパークラス 11 1282 服部 紀子 MASARU 29

スーパークラス 6 5 大塚 裕 JETER 63 スーパークラス 12 904 日比野 彩 BeeBee 14

スーパークラス 7 108 土田 哲 dada 60 スーパークラス 13 1799 佐久川 紘樹 虎雷　Rock.Z 62

スーパークラス 8 1294 深谷 浩之 ファングジョーカー 59 スーパークラス 14 1627 近藤 範久 RAIRA 58

スーパークラス 9 609 鈴木 哲 PRETZ 39

スーパークラス 10 1270 松田 純子 めぐ 30 スーパークラス 15 1872 堀江 信幸 みいな 53 冨永 加茂 松本 ↓ 伊藤ま １３：０５
スーパークラス 11 1282 服部 紀子 MASARU 29 スーパークラス 16 1795 大沼 英樹 ASHA 52

スーパークラス 12 904 日比野 彩 BeeBee 14 スーパークラス 17 1521 小屋松 寿敏 キリト 47

スーパークラス 13 1799 佐久川 紘樹 虎雷　Rock.Z 62 スーパークラス 18 1294 深谷 浩之 陸奥 八雲 45

スーパークラス 14 1627 近藤 範久 RAIRA 58 スーパークラス 19 609 鈴木 哲 POCKY 31

スーパークラス 20 108 土田 哲 nagi 26

９：５５ スーパークラス 15 1872 堀江 信幸 みいな 53 冨永 加茂 松本 ↓ 伊藤ま スーパークラス 21 1270 松田 民也 翔陽 22

スーパークラス 16 1795 大沼 英樹 ASHA 52 スーパークラス 22 1282 服部 紀子 SHIGERU 21

スーパークラス 17 1521 小屋松 寿敏 キリト 47 スーパークラス 23 831 服部 功 Beastars  Legoshi 15

スーパークラス 18 1294 深谷 浩之 陸奥 八雲 45 スーパークラス 24 904 日比野 彩 FanFan 11

スーパークラス 19 609 鈴木 哲 POCKY 31 スーパークラス 25 5 大塚 裕 BLACK 4

スーパークラス 20 108 土田 哲 nagi 26 スーパークラス 26 6 関川 裕介 ALMOND EYE 3

スーパークラス 21 1270 松田 民也 翔陽 22

スーパークラス 22 1282 服部 紀子 SHIGERU 21

スーパークラス 23 831 服部 功 Beastars  Legoshi 15 RANK ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ

スーパークラス 24 904 日比野 彩 FanFan 11 ドギーズクラス 1 1417 武藤 和彦 ひかり 40 鈴木さ 服部い 大嶽 冨永 正司な １３：３５
スーパークラス 25 5 大塚 裕 BLACK 4 ドギーズクラス 2 1823 末光 伸崇 葵羅 27 (小山)

スーパークラス 26 6 関川 裕介 ALMOND EYE 3 ドギーズクラス 3 1835 佃 純一 JJ 32

ドギーズクラス 4 1743 宮澤 健一 Lonny 30

ドギーズクラス 5 1700 杉本 篤史 Thia 24

RANK ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ ドギーズクラス 6 1730 西村 利太 茉莉 9

１０：３０ ドギーズクラス 1 1417 武藤 和彦 ひかり 40 鈴木さ 服部い 大嶽 冨永 正司な ドギーズクラス 7 1417 武藤 真美 KUTA 22

ドギーズクラス 2 1823 末光 伸崇 葵羅 27 (小山) ドギーズクラス 8 1823 末光 恵美子 琉葵 17

ドギーズクラス 3 1835 佃 純一 JJ 32

ドギーズクラス 4 1743 宮澤 健一 Lonny 30 Ｓ２クラス 1 1839 野口 真人 颯太 41 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

ドギーズクラス 5 1700 杉本 篤史 Thia 24 Ｓ２クラス 2 1797 毛馬内 琢真 ドーラ 14

ドギーズクラス 6 1730 西村 利太 茉莉 9 Ｓ２クラス 3 961 高梨 雄次 ライディ 52

ドギーズクラス 7 1417 武藤 真美 KUTA 22 Ｓ２クラス 4 1642 戸島 弥生 碧音 45

ドギーズクラス 8 1823 末光 恵美子 琉葵 17 Ｓ２クラス 5 1840 原 竜彦 月莉 38

Ｓ２クラス 6 1627 近藤 範久 RUIKI 37

Ｓ２クラス 1 1839 野口 真人 颯太 41 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ Ｓ２クラス 7 1606 河西 悦夫 HUNCH 33

Ｓ２クラス 2 1797 毛馬内 琢真 ドーラ 14 Ｓ２クラス 8 1795 大沼 英樹 RUKIA 32

Ｓ２クラス 3 961 高梨 雄次 ライディ 52 Ｓ２クラス 9 1839 野口 千尋 蒼太 21

Ｓ２クラス 4 1642 戸島 弥生 碧音 45 Ｓ２クラス 10 1604 長谷 真理加 おみこし 9

Ｓ２クラス 5 1840 原 竜彦 月莉 38 Ｓ２クラス 11 1797 毛馬内 琢真 ルイ 2

Ｓ２クラス 6 1627 近藤 範久 RUIKI 37

Ｓ２クラス 7 1606 河西 悦夫 HUNCH 33 タイムトライアルNEO

Ｓ２クラス 8 1795 大沼 英樹 RUKIA 32

Ｓ２クラス 9 1839 野口 千尋 蒼太 21

Ｓ２クラス 10 1604 長谷 真理加 おみこし 9 RANK ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ

Ｓ２クラス 11 1797 毛馬内 琢真 ルイ 2 シニアクラス 1 961 高梨 まゆみ サニー 岩崎 小笠原 日比野 松田じ 島田 １４：１５
シニアクラス 2 352 加茂 可寿美 ハルカ (服部の)

タイムトライアルNEO ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ シニアクラス 3 904 岡本 憲明 CanCan

シニアクラス 4 117 藤原 百合子 Odie

シニアクラス 5 961 高梨 雄次 ランボス

RANK ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ

１１：１０ シニアクラス 1 961 高梨 まゆみ サニー 岩崎 小笠原 日比野 松田じ 島田 フレッシュマンズクラス 1 1797 毛馬内 亜希 シャルル ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

シニアクラス 2 352 加茂 可寿美 ハルカ (服部の)

シニアクラス 3 904 岡本 憲明 CanCan キッズクラス ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

シニアクラス 4 117 藤原 百合子 Odie

シニアクラス 5 961 高梨 雄次 ランボス ペアクラス ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

フレッシュマンズクラス 1 1797 毛馬内 亜希 シャルル ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ チャレンジゲーム 1 1091 松本 英信 カール ↓ ↓ ↓ ↓

チャレンジゲーム 2 1823 末光 伸崇 翔馬

キッズクラス ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

２Ｒ合計 75

ペアクラス ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ １４：４０
※　コート内のセレモニーは進捗状況によっては割愛します

チャレンジゲーム 1 1091 松本 英信 カール ↓ ↓ ↓ ↓

チャレンジゲーム 2 1823 末光 伸崇 翔馬

ベテランズクラス 1 1729 細野 美佐子 ウッド ↓ ↓ ↓ ↓

ベテランズクラス 2 117 藤原 百合子 TAM フリースタイル １５：００
ベテランズクラス 3 1417 武藤 和彦 ごんぞー

ベテランズクラス 4 961 高梨 まゆみ メルロー タイムトライアル・NEO

ベテランズクラス 5 1091 松本 英信 アズーリ

フレッシュマンズ

２Ｒ合計 83

　【参考データ】 Ｓ２クラス １５：３０
１１：４０ 　日の出　　６：２４

　日の入　１８：０５ レディースクラス １５：４０

ドギーズクラス １５：５０

スーパークラス １６：００

１６：２０

オフィシャルジャッジ

オフィシャルジャッジ

インターバル １０分　（投げ練：直近のクラス）

3/8 １ｓｔラウンド ２ｎｄラウンド
オフィシャルジャッジ オフィシャルジャッジ

表彰式

インターバル １０分　（投げ練：直近のクラス） オフィシャルジャッジ

インターバル １０分　（投げ練：直近のクラス） オフィシャルジャッジ

インターバル １０分　（投げ練：直近のクラス）

ハーフタイム　投げ練：２０分
（後半１０分：直近のクラスに限定）

ディスクセレモニー（決勝進出チーム紹介）

決勝進出者　投練
フリー：３分　　ディスタンス：１０分

インターバル １０分　（投げ練：直近のクラス） オフィシャルジャッジ

インターバル １０分　（投げ練：直近のクラス） オフィシャルジャッジ

インターバル １０分　（投げ練：直近のクラス） オフィシャルジャッジ


